

Pre-Bid Meeting - Zoom
10/11/21
Rate Study for Fallbrook Public Utility District

FPUD Attendance:

Kevin Collins – Purchasing Supervisor – kcollins@fpud.com
David Shank – Assistant GM/CFO – dshank@fpud.com

Consultant Attendance:

Jordan Taylor – NBS
Andrew Clark – Robert D. Niehaus, Inc.

Question: Are you firm on the 7 page count total? Is it front and back?

Answer: No, we are not firm on the 7 pages – you may go over and not disqualify your proposal. Yes, you may use front and back. Our goal with the page count limit is to help keep the proposal as simple as possible for you.

Question: Is it more important to see a resume with references or a detailed list of team members assigned to the project and their background information?

Answer: We would like to see both while keeping in mind the goal of simplicity in the proposal.

Question: Is rate design included in the existing financial model?

Answer: No – existing model produces aggregate revenue projections only.

Question: Is this RFP for rates only? Or will fees and charges be reviewed as well?

Answer: It is possible fees and charges will be reviewed – if so, that will be put into an addendum before the RFP response is due.

Question: Are drought surcharge rates needed as well?

Answer: Yes, they will be needed.

Question: When do the new rates need to be adopted?

Answer: January 1st, 2023.